
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I nuvarande situation är Gudomen kaos.  Religionen talar om en Gud som skapade universum, galaxer, planeter människor och 

djur. När det händer något positivt på planeten sägs det omgående vara till Guds fördel; när det händer något negativt, skyller 

man på människan.  Samtidigt har i dag Gudomen spelat ut sin roll på grund av religion och därav förorsakade krig. Enligt UFO 

finns det ytterligare 5 eller 6 planeter i vår galax som har en värre situation än jordens. Men först vill jag ge en riktig bild av 

Gudomen enligt min uppfattning, insyn och de budskap som redan finns. Detta är det svåraste och mest komplicerade temat av 

alla andra. - Kända Gudar på jorden: 

 

Skorpionmannen Enki, 

visdomens Gud, 

vattnens Gud 

Son till An, 

örn som djursymbol, 

7-uddig stjärna 

Jordiske Adam, enligt 

Bibeln levde han  

830 år 

 

Falken Enlil,  

Luftens Gud, Nippur 

Son till An 

Falken som liknar en 

flygande örn 

Lejonet Marduk, 

kung av Babylon 

Sol- och 

fruktbarhetsgud, 

associerad med 

jordbruket 

Son till Enki 

 

An, Himmelens Gud (Ahura 

Mazda) 

Gudarnas fader, Sumer 

Sitter på tronen enligt 

Uppenbarelseboken 

Korpen Utu, Samas 

Son till Nanna, Sonson till Enlil 

Bror till Inanna 

Visdomens följare, Krigsledare 

Solgud av Sippar 

Himmelens tjur Gugalanna 

Krigsledare, krigsgud 

Samhällsbyggare 

Tjuren Gilgamesh 

Son till Lugalbanda och Sirtur, 

fåraherde, kung av Uruk 

Ormgudinnan Inanna 

Himmelens och 

jordens drottning,  

Enkis dotterdotter 

Visdomen är viktigast  

Hon var hybrid 

Morgon och 

aftonsjärnan av Uruk 

Vi kan nämna Sumers sju största gudar enligt mig:  An, Enki, 

Enlil, Inanna, Utu, Marduk och Gugalanna. 

https://hu.wikipedia.org/wiki/Samas


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stjärnbilden Björnvaktaren  Stjärnbilden Björnvaktaren  

Guden An, Anu, gudarnas fader kom 

från solsystemet Arcturus, stjärnbilden 

Björnvaktaren, 103 ljusår härifrån. När 

han kom han hit med sina följare finns 

ingen uppgift om. Under den globala 

floden i Sumer lämnade han jorden med 

sina utvalda följare och flyttade till 

neutronstjärnan, som redan då befann 

sig i vårt solsystem, och slog sig ned på 

planeten Nibiru.  Sedan dess bor han där 

med sina närmaste. Sitt senaste budskap 

sände han genom profeten Zarathustra 

vid namn Aura Mazda och i Uppen-

barelseboken förekommer han som 

Guden, eller den som sitter på tronen i 

himlen. Så vitt jag förstår är han en 

väktare också över vårt solsystem. 

Arcturus Arcturus 

Neutronstjärnan och dess 7 planeter 

Så vitt jag vet förekommer denne Gud An som Herre, Herre och Konung: Herrars Herre, Gudars Gud, Konungars Ko- 

nung enligt Enoch, alltså Gud redan vid Begynnelsen (Genesis), berättelsen i Bibeln. Han är en omkring sex till sju tusen år 

gammal Gud, kanske den äldste vi känner till. Han kallas för Gud, allts¬ òkung av Visdomò, vilket också betyder att han 

befinner sig på en mycket hög kunskapsnivå. Se vidare länkarna Arken och den globala kosmiska floden sidorna 20-23, 

Magyar i dunkel sidorna 1-9, Falken flyger inte längre, sidorna 12-13 och 17-19, Mörk materia och dess existens sidorna 13-

22 och Livet och det svarta hålet, sidorna 6-7.  

 

Denne Gud är mycket gammal enligt uppgifterna, han behöver förnya sina krafter genom en ny reinkarnation inför den 

sjutusenåriga nya perioden som en ny, naturlig människa. Så vitt jag förstår har han ingen arvinge som han skulle kalla för som 

sin son.  

 

Guden Apsu. Men om vi förflyttar oss till begynnelsen, hittar vi urskrifter, anteckningar om det första rymdskeppet som kom 

från planeten Venus med en större besättning på ca 100 personer, i spetsen en Gud vid namn òden uppflammande Herren 

Sanat Kunaraò. Med sig hade han fyra huvudpersoner och hundra assistenter. Farkosten landade på Vita Ön, som befann sig i 

Gobihavet, (cirka 7000 år sen).  

 

Denne Gud, Sanat Kumara, hamnade sedan i Sumer med sitt husfolk vid ett nytt namn, Apsu, sött vatten, och träffade Tiamat, 

salt vatten, som var dotter till An. ï Med vatten menas i detta sammanhang bl.a. liv och att båda två var ormar, en hane och en 

hona. I sitt äktenskap fick de en ormson, Lahmu, och en ormdotter, Lahamu, som i sin tur fick en son vid namn Anshar och en 

dotter, Kisar. För första gången hände det att två ormar fick en tjur som barn, detta skedde förstås från kvinnlig sida, dvs. tjuren 

föddes via modern. Jorden hade då två huvudgudar, en Orm, Apsu, och en Tjur, An, med var sin familj. Men då hände något 

oväntat: Människan, den Kosmiske Adam och hans familj, anlände till jorden och valde att bosätta sig i Sumer. Varifrån han 

kom vill jag inte gå in på, eftersom det är en familjeangelägenhet. Se länken Mörk materia och dess existens, sidorna 13-15. 

Människan, den kosmiske Adam, kom till jorden med liv och gigantisk kunskap och hans son, Människosonen, skrev ett 

kortfattat sammandrag, en så kallad promemoria kallad ME, senare Ödets Tavlor. ME handlar om bl.a. världen och dess 

uppbyggnad, dess gigantiska krafter, det som idag vetenskapsmän kallar för mörk materia och mörk energi. Vad jag förstår 

bestämde sig då Ormguden Apsu och Tiamat att peta bort Människan och lägga beslag på dennes Familjeträd, men An gick inte 

med på det, eftersom han skyddade Människan. An bestämde sig för att följa Människan i liv och kunskap, men guden Apsu 

gjorde motsatsen, han trodde att den kunskap som han då fick räckte för att erövra vår galax Vintergatan (även An och hans 

följeslagare kom mycket tidigare hit från ett annat solsystem, långt bort härifrån). Se vidare länken Falken flyger inte längre, 

sidorna 17-18.  Man hade då två stora rivaliserade gudar med var sin familj och med var sitt folk, det gällde makten på planeten, 

båda två hade sitt ursprung i rymden och behöll kontakten 

Då hände att ytterligare ett rymdfolk anlände till jorden från rymden, från Plejaderna. Deras ledare var en Gud vid namn Azazel, 

en getgud. Denne Gud hade med sig omfattande kunskap och ett antal följare. 

 

Solsystemet Arcturus och dess 

sju planter 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Getabocken Kung av Visdom, Guden Azazel från Plejaderna kom till jorden och hade med sig ett budskap: 

högre kunskap. 

Azazel/Asasel kan betyda òGuds styrkaò. 

Vid den tiden fanns två stora rivaler ang kunskap och makt. Den ena var allts¬ Ormen òden uppflammande Herren Sanat 

Kumaraò, senare guden Apsu, och Tjurguden An. Sedan kom den tredje Guden in i händelsernas centrum. ï Denna grupp 

kallade sig för Himmelens söner och väktare av rymden. Dessa himmelens söner gifte sig sedan med jordiska kvinnor och 

fortplantade sig, så efter en viss tid kunde deras söner föröka sig. På detta sätt fick man ett nytt folkslag från Federation 

Plejaderna. Folkslaget kallades för Nepfilim. Nepfilim  var de äldsta halvt gudomliga väsendena. De var oerhört stora människor 

(jättar)) med övernaturliga fysiska och andliga krafter, dvs på en mycket högre kunskapsnivå. (Enligt vissa källor var 

översättningen från grekiska felaktig när det gäller namnet Nefilim, förmodligen fanns inga motsvarande ord att använda och 

dªrfºr tillªmpades ordet òjªttarò. Troligen var dessa lªngre till kroppsuppbyggnaden ªn vi och dªrfºr kallades de fºr jªttar.) ï De 

omnämns även i Bibeln och Talmud samt i Enocks bok.  

 

Låt mig titta lite närmare på dessa jättar.  Livet fortsatte och folket förökade sig. Enoch kapitel VII, 2-7: òOch d¬ ªnglarna, 

himmelens söner, sågo dem, blefvo de intagna af kärlek till dem, sägande sig emellan: kom, låt oss utvälja hustrur åt oss af 

menniskors afföda, och låt oss afla barn. Då sade deras anförare, ledare Samyaza till dem: Jag fruktar, att J kanhända ären 

oskicklige till utförandet af detta företag. 

Och jag allena måste lida för ett så groft brott.ò (Vad ªr det fºr brott, att gifta sig och avla barn?) Men de svarade honom och 

sade: òVi svªrja alla. Och fºrbinda oss vid ºmsesidiga fºrbannelser, att vi icke skola ªndra v¬r afsigt, utan verkstªlla det 

tillämnade företaget. Derpå svuro de alla tillsammans, och förbundo sig vid ömsesidiga förbannelser. Deras hela antal var två 

hundrade, hvilka nedstego p¬ Ardis, som ªr spetsen af berget Armon.ò  

Enoch, kapitel VII, 8-15: 

òDetta berg blef derfºre kalladt Armon, emedan de hade svurit p¬ det och fºrbundit sig genom ömsesidiga förbannelser. Dessa 

äro namnen på deras hufvudmän: Samyaza, som var deras anförare, ledare, Urakabarameel, Akibeel, Tamiel, Ramuel, Danel, 

Aakeel, Sarakuyal, Asael, Armers, Batraal, Anane, Zavebe, Samsavoel, Ertael, Turel, Yomyael, Arazyal. Desse voro anförare 

för de två hundrade änglarne, och alla de öfrige voro med dem. 

 

Och de togo sig hustrur, hvar och en väljande för sig, hvilka de började att nalkas, och med hvilka de lefde tillsammans, lä- 

rande dem trolldom, besvärjningar och sönderdelandet af rötter och träd. Och qvinnorna blefvo hafvande och framfödde jättar. 

Hvilka hvardera hade en kroppshöjd af 450 fot. Dessa uppslöko allt, hvad menniskornas arbete frambragte, till dess det blef 

omöjligt att föda dem. Då vände de sig emot menniskorna för att uppsluka dem. Och började att anfalla foglar, fyrfota djur, 

krªlande djur och fiskar, fºr att ªta deras kºtt, den ene efter den andre, och fºr att dricka deras blod.ò  

 

Här måste jag avbryta Enochs anteckningar och ställa följande fråga: Dessa tvåhundra män, de så kallade himmelens söner, hade 

samma kroppsuppbyggnad och längd som människorna hade på den tiden, utseendemässigt var skillnaden inte heller märklig. 

Hur kunde dessa män med kvinnorna avla barn som hade en kroppshöjd av 450 fot vid vuxen ålder (1 fot = 30,48 centimeter 

nuförtiden)? De var köttätande och drack djurens blod. 

 

Detta är en biologisk utopi. Folk på Plejaderna har normal kroppslängd, är vegetarianer och har en mycket hög kunskapsnivå, de 

är hjälpsamma och vänliga.  Här är det något som inte stämmer. Dessa män som kallades för himmelens söner bar inte gener 

som skulle ha medverkat till jättar vid avlandet av barn. Vid sidan om dessa män, i det fördolda, fanns varelser som var mycket 

längre än normalt. För många år sen läste jag en UFO-bok, i vilken förekom en grupp från rymden som var smala och mycket 

långa, storväxta. De hade vita dräkter och på bröstet hade de en Drake som symbol. En sak är klar och tydlig: dessa tvåhundra 

män, himmelens söner och väktare kunde inte avla dessa vilddjur som kallades för jättar, Nefilim,  på den tiden. - Då vände de 

sig emot människorna för att uppsluka dem. Då straffade jorden de orättfärdiga. Kapitel VIII, 1-9:  òI öfrigt lärde Azazyel 

menniskorna att göra svärd, knifvar, sköldar, tillverkningen af speglar, och konsten att göra armband och prydnader, 

bruket af smink, ögonbrynens förskönande, bruket af stenar af alla dyrbara och utvalda slag och af alla slags färger, så 

att verlden blef fºrªndrad.ò ï Detta är kultur och kunskap, men inte brott.  

 

 

 

 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Halvgud
https://sv.wikipedia.org/wiki/J%C3%A4tte


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

òOgudaktigheten tillvexte, afguderiet m¬ngfaldigades, och de ºfvertrªdde och fºrderfvade alla deras vªgar. 

Amazarak underviste alla trollkarlar och rotdelare. Armers lärde trolldomens upplösning. Barkayal underviste dem, 

som gåfvo akt på stjernorna. Akibel underviste om tecknen. Tamiel underviste i Astronomien. Och Asaradel 

underrättade dem om månans rörelse. men menniskorna, som blifvit förstörda, ropade och deras röst räckte till 

himlen. ò 

 

-Dessa män undervisade människorna bl.a. i konst, kultur, hälsa, läkekonst, astronomi osv som ovan. Det har 

ingenting med brotten att göra. De så kallade jättarna dödade folket på denna planet hänsynslöst. Dessa väktare, 

himmelens söner hade ingenting med dessa djuriska jättar att göra. Dessa 200 män blandades ihop med Nefilims 

jättar, storväxta folkslag.  

IX Kap 1-14. òD¬ sk¬dade Michael och Gabriel, Raphael, Suryal och Uriel ned fr¬n himmelen och fingo se den mªngd af 

blod, som blifvit utgjuten på jorden, och all den orättvisa, som blifvit begången på den, och sade den ene till den andre: det är 

rösten af deras rop. Jorden, beröfvad sina barn, har äfven ropat vid himmelens port. Och nu beklaga sig menniskorna själar 

för eder, J himmelens ende helige, sägande: skaffa oss rättvisa från den Aldrahögste. Då sade de till deras Herre och Konung: 

Du är Herrars Herre, Gudars Gud, Konungars Konung. Din helighets thron varar ifrån evighet till evighet, och från evighet 

till evighet är ditt namn helgadt och förherrligadt. Du är välsignad och förherrligad. Du har gjort all ting, du äger makt öfver 

all ting; och all ting äro öppne och uppenbare för dig. Du ser all ting, och ingen tin kan blifva doldt för dig. Du har sett, hvad 

Azazyel har gjort, huru han har lärt dem hvarje slags synd på jorden och upptäckt för verlden alla de hemliga ting, som göras 

i himlarn 

 

Samyaza, åt hvilken du gifvit befälet öfver dem, hvilka äro i förbund med honom, har äfven lärt dem trolldom. De hafva till- 

sammans begifvit sig till menniskornas döttrar, hafva beblandat sig med dem, och blifvit besmittade. Och hafva gjort dem 

bekanta med brott. Qvinnorna hafva äfvenledes framfödt jättar. Sålunda har hela jorden blifvit uppfylld med blod och med 

synd. Och nu se, de dödas själar ropa. Och beklaga sig vid sjelfva himmelens port Deras jemmerrop uppstiga, och ej heller 

kunna de undfly den orättfärdighet, som begås på jorden. Du vet all ting, förr än det sker. Du känner dessa händelser, och 

hvad de hafva gjort; men du sªger det icke fºr oss. Hvad bºra vi gºra dem, fºr dessa hªndelsers skull?ò 

 

Kapitel X, 1-29: òD¬ talte den Aldrahºgste, den store och ende Helige. Och skickade Arsayalalyur till Lamechs son. 

Sägande: Säg till honom i mitt namn: dölj dig! Derefter underrätta honom om den verldens förstörelse, som snart skall 

inträffa; ty hela jorden skall förgås; en syndaflods vatten skall strömma öfver hela jorden, och allt lefvande, som finnes på 

den, skall omkomma. Och lär honom nu, huru han skall undkomma, och huru hans säd skall qvarblifva på hela jorden.  

 

Återigen sade Herren till Raphael: bind Azayel till händer och fötter; kasta honom i mörkret, öppna den ödemark, som är i 

Dudael, och kasta honom dit. Kasta på honom rullande skarpa stenar, och betäck honom med mörker. Der skall han förblifva 

i evighet; betäck hans ansigte, att han ej må få se ljuset. Och på den stora domens dag låt honom kastas i elden. Upplifva 

jorden, som änglarne hafva förderfvat, och förkunna lif åt den, att jag skall åter upplifva den. Icke skola alla menniskornas 

söner förgås genom de dolda konster, som vaktarne nyttjat till att förstöra och hvari de hafva undervisat sin afföda.  

 

Hela jorden har blifvit förderfvad genom verkningarne af Azazyels lära. Tillskrif honom derföre hela brottet. Åt Gabriel sade 

Herren äfven: Gå till de bedragne, de ogudaktige och till änglarnes oäkta barn, och förgör dessa barn, väktarnes afföda. Haf 

dem fram och uppreta dem den ene emot den andre. Låt dem förgås genom ömsesidigt mördande; ty dagarnes längd skall 

icke blifva deras. De skola alla bönfalla hos dig; men deras fäder skola ej få sina önskningar uppfyllda i afseende på dem; ty 

de skola hoppas ett evigt lif och att hvardera af dem må lefva i femhundrade år. 

 

Till Michael sade likaledes Herren: Gå och förkunna för Samyaza hans brott och för de öfrige, som äro med honom, hvilka 

hafva haft umgänge med qvinnor, för att blifva besmittade med all deras orenhet. Och då alla deras söner skola blifva slagne, 

och de få se sina älskade förgås, bind dem då för sjuttio slägten ned under jorden till domens och förstörelsens dag, till dess 

domen, hvars verkan skall räcka i evighet, blifver fullbordad. å skola de blifva bortförda i eldens och plågornas djupaste 

afgrunder, och de skola instängas i fängelse för evighet. Genast efter detta skall han tillika med dem brinna och förgås. De 

skola vara inneslutna, tilldess många slägter förgåtts. 

 

Förstör alla själar, som äro begifna på otukt, och all väktarnes afföda; de hafva rymt regerat öfver menniskoslägtet. Låt hvarje 

förtryckare utplånas af jordens yta. Låt alla onda verk förstöras. Låt rättfärdighetens och redlighetens planta synas och dess 

frukt blifva en välsignelse. Rättfärdigheten och redligheten skola för evigt planteras med fröjd.  

Och då skola alla de heliga gifva tacksägelser och lefva, till dess de hafva aflat ett tusende barn, under det hela deras ung- 

domstid och deras Sabbater skola uppfyllas med frid. I dessa dagar skall jorden blifva odlad i rättfärdighet. Den skall 

öfverallt bli planterad med träd och uppfylld med välsignelse; hvarje glädjens träd skall planteras derpå. På den skall 

vinträdet planteras; och det vinträd, som derpå planteras, skall bära frukter till öfverflöd; hvarje frö som sås derpå skall för ett 

mått frambringa ett tusende, och ett mått oliver skall frambringa tio prässar olja. Rensa jorden från allt förtryck, all orättvisa, 

alla brott och ogudaktighet och från all den besmittelse, som är begången på den. Utplåna dem från jorden. Då skola alla 

menniskors barn blifva rättfärdiga och alla folkslag skola bevisa mig gudomlig heder och välsigna mig. Alla skola tillbedja 

mig. Jorden skall blifva renad från allt förderf, från hvarje brott, från allt straff och från allt lidande; och ej mer skall jag 

skicka en syndaflod på den från slägte till slägte i evighet. I dessa dagar skall jag öppna välsignelsens skatter, som äro i 

himmelen, på det jag m¬ l¬ta dem nedstiga p¬ jorden och p¬ alla menniskans verk och arbeten. Fred och rªttvisa skolaò 

förbinda sig med menniskornas söner i alla verldens dagar från slägte till slägte. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapitel XI saknas. Kapitel XII, 1-7: òFºre alla dessa hªndelser blef Enoch dold; ej heller visste någon af menniskornas söner, 

hvarest han var dold, hvar han hade varit och hvad som hade händt. Han var helt och hållet sysselsatt hos den Ende Helige och 

hos väktarne i Hans dagar. Jag, Enoch, välsignade den store Herren och fredens Konung. Och se, väktarne kallade mig Enoch 

skrifvaren. Då sade Herren till mig: Enoch, rättfärdighetens skrifvare! gå och säg himmelens väktare, hvilka hafva 

öfvergivit den höga skyn och deras heliga evigt varande hemvist, hvilka hafva blifvit besmittade med qvinnor. Och hafva gjort 

såsom menniskornas söner göra, derigenom att de taga sig hustrur, och hvilka hafva blifvit högeligen förderfvade på jorden. 

Att de på jorden aldrig skola erhålla fred och förlåtelse för synden, ty de skola icke glädja sig åt sin afföda; de skola se sina 

älskades nederlag, de skola jämra sig öfver sina söners undergång, och de skola i evighet söka, men aldrig erhålla nåd och fred. 

Kapitel XIII,1-11: Då gick Enoch åstad och sade till Azaziel: du skall icke erhålla fred; en stor dom har gått öfver dig. Han 

skall binda dig. Ej heller skall tröst, nåd och bön beviljas dig, i anseende till det förtryck, som du har lärt. Och i anseende till 

hvarje hädisk, tyrannisk och syndig gerning, hvari du undervisat menniskornas barn.  

 

Derefter skilde jag mig från honom och talte till dem alla gemensamt. Och de blefvo alla förskräckta och darrade. Bönfallade, 

att jag skulle skrifva en böneskrift för dem, att de skulle erhålla förlåtelse, och att jag skulle låta deras bönskrift komma inför 

himmelens Gud; emedan de icke sjelfva ända ifrån den tiden inlemna den till honom, ej heller upplyfta sina ögon till 

himmelen, i anseende till den förhateliga öfverträdelse, för hvilken de blifvit dömde. Då skref jag en skrift och förbön för de- 

ras själar, att de måtte få förlåtelse och samvetsfred för allt, hvad de hade gjort, och jag framförde deras ärende. idare fortsatte 

jag min väg öfver Danbaddans vatten, hvilket är till höger, vester om Armon, läsande deras böneskrift, till dess jag föll i sömn. 

Och se, en dröm förekom mig, och en uppenbarelse gafs mig. Jag föll ned och såg en syn af straff, som jag skulle berätta för 

Himmelens söner och näpsa dem. Då jag vaknade, gick jag till dem. Alla hade kommit tillsammans och stodo gråtande med 

höljda ansigten i Oubelseyael, hvilket är beläget i mellan Libanon och Seneser. Jag berättade i deras närvaro alla de syner jag 

haft, och min drºm. Och bºrjade yttra dessa rªttfªrdighetens ord, bestraffande himmelens vªktare.ò  

 

Kapitel XIV,1- 25: òDetta ªr boken af rªttfªrdighetens ord, af väktarnes bestraffning, hvilken tillhörer verlden, i följd af det 

som Han, hvilken är helig och stor, befallde i synen. Jag märkte i min dröm, att jag nu talte med en tunga af kött och med min 

andedrägt, hvilka den Ende Mäktige har gifvit i menniskornas munn, på det de dermed må tala. Och förstå med hjertat. Såsom 

han har skapat och gifvit åt menniskorna förmågan att fatta förståndets ord, så har han skapat och gifvit mig förmåga att straffa 

väktarne, himmelens afföda. Jag har skrifvit eder böneskrift, och i min uppenbarelse har det blifvit visadt mig, att allt, hvad J 

begären, skall ej blifva eder beviljadt, så länge verlden står. Domen har gått öfver eder. Eder begäran skall icke beviljas eder. 

Allt ifrån denna stund skolen J aldrig uppstiga i himmelen; Han har sagt, att Han skall binda eder på jorden, så länge verlden 

står. Men innan detta sker, skolen J få se edra älskade söners undergång; J skolen icke få äga dem, utan de skola i eder åsyn 

falla för svärd.  

 

Ej heller skolen J bönfalla för dem eller för eder sjelfva. Men J skolen gråta och bönfalla i tysthet. Dessa äro orden af boken, 

som jag skref. Se, i denna uppenbarelse lockade moln och töcken mig; irrande stjernor och ljungande blixtar drefvo och tryckte 

mig framåt, under det vindarne i min uppenbarelse biträdde min flykt och påskyndade min resa. De upplyfte mig högt upp till 

himmelen; jag framfor, till dess jag anlände till en mur, byggd med stenar af kristall; en fladdrande låga omgaf den, hvilken 

började injaga förskräckelse hos mig. I denna fladdrande låga ingick jag. Och drogs nära intill en rymlig boning, äfven 

uppbygd med stenar af kristall. Dess väggar så väl som dess golf voro bildade af kristall-stenar, och grundvalen var kristall. 

Dess tak hade utseendet af irrande stjernor och ljungeldens blixtar; och ibland dem voro Cheruber af eld i en stormande sky. En 

låga brann rundt omkring dess väggar, och dess portal flammade af eld. Då jag inkom i denna boning, var den het såsom eld 

och kall såsom is. Intet spår af glädje eller lif fanns der. Förskräckelsen öfverväldigade mig, och en förfärlig skakning betog 

mig. Häftigt skakade och darrande föll jag på mitt ansigte. I synen såg jag. Och se, der var en annan boning, rymligare än den 

förra, uppbyggd i midten af den fladdrande lågan, och hvarje ingång stod öppen för mig. Så förträfflig var den till alla delar 

i herrlighet, prakt och storlek, att det är omöjligt beskrifva för er, hvarken glansen eller vidden deraf. Dess golf var i låga; 

ofvan voro ljungeldar och irrande stjernor, medan dess tak framställde en flammade eld. Uppmärksamt betraktade jag den 

och såg, att den innehöll en upphöjd thron. Hvilkens utseende liknade frost, medan dess omkrets föreställde den lysande so- 

lens klot, och den var rösten af Cherubim. Nedanföre denna mäktiga thron utgongo strömmar af lågande eld. Att se derpå var 

omöjligt. Den Ende Store i herrlighet satt derpå. Hvars klädnad sken klarare än solen och hvitare än snö. Ingen ängel var i 

stånd att uthärda åsynen af Honom, den Herrlige och Strålande. Ej heller kunde någon dödlig skåda Honom. Äfven en eld af 

stor vidd utsträckte sig framför Honom, så att ingen af dem, som Honom omgåfvo, var i stånd att nalkas Honom ibland de 

myriaders myriader, som framför Honom voro. Han hade intet behof af någon helig rådplägning; men de helige  som stodo när 

Honom, aflägsnade sig likväl icke från Honom hvarken natt eller dag, ej heller blefvo de förda ifrån Honom. Jag fördes äfven 

närmare med en slöja för mitt ansigte och darrande. Då kallade Herren mig med sin egen mun sägande: Nalkas hit Enoch på 

mitt eget ord. Och han uppreste mig, l¬tande mig komma nªra ªnda till ing¬ngen. Mitt ºga var fªstadt vid golvet.ò 

 

Kapitel XV, 1-10: òD¬ vªnde Han sig till mig, talte och sade: hºr och blif icke fºrskrªckt, du rättfärdige Enoch, 

rättrådig hetens skrifvare; nalkas hit och hör min röst. Gå och säg till himmelens väktare, hvilka hafva sänt dig, att bedja för 

sig: J borden bedja för menniskorna, och icke menniskorna för eder. Hvarföre hafven J öfvergifvit den höga och heliga 

himmelen, hvilken varar i evighet, och beblandat eder med qvinnor; hafven befläckat eder med menniskornas döttrar, hafven 

tagit eder hustrur, hafven gjort lika som jordens barn och hafven aflat en ogudaktig afkomma J som ären andeliga väsen, heliga 

och ägande ett lif, som är evigt, hafven besmittat eder med qvinnor; hafven aflat med köttsligt blod, hafven haft lystnad till 

menskligt blod och hafven gjort såsom de göra, hvilka äro af kött och blod. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desse dö likväl och förgås. Derföre hafven J gifvit dem hustrur, att de skulle bo tillsammans med dem, att de skulle föda söner 

och att detta skulle verkställas på jorden. Men J hafven från begynnelsen varit andeliga väsenden, ägande ett lif, som är evigt 

och ej någonsin underkastadt döden. Derföre har jag ej skapat några makar åt eder, emedan J, såsom andeliga väsenden, 

hafven eder boning i himmelen.  

 

Nu skola de jättar, som blifvit födda af anda och kött på jorden, kallas onda andar, och på jorden skall deras boning vara. Onda 

andar skola utgå af deras kött, emedan de voro skapade ofvanefter, från de helige väktarne var deras början och deras första 

upprinnelse. Onda andar skola de bli på jorden, och den ogudaktiges andar skola de kallas. Himmelens andar skola hafva sin 

boning i himmelen; men på jorden skola de jordiska andarne bo, emedan de äro födde på jorden. 

 

Jättarnes andar skola likna molnen, hvilka skola förtrycka, förderfva, kullstörta, strida och väcka oro på jorden. De skola 

förorsaka veklagan, ingen föda skola de förtära; och de skola blifva törstiga; de skola döljas och skola icke resa sig upp emot 

menniskornas sºner och emot qvinnorna; ty de gingo ut under nederlagets och fºrºdelsens dagar.ò XVI Kap. 1 - 5. òVid 

Jättarnes död, hvar helst deras andar blifvit skilda från sina kroppar, låt det som är kötsligt hos dem förgås före domen. Sålunda 

skola de förgås intill dagen af den stora verldens stora undergång. Undergång skall drabba väktarne och de ogudaktige.  Och 

säg nu de väktare, som hafva sändt dig att bedja för sig, hvilka i begynnelsen voro i himmelen: I Himmelen hafven J 

varit, dolda ting hafva likväl icke blifvit uppenbarade för eder; dock hafven J kännt en förderflig hemlighet. Och denna 

hafven J berättat för qvinnorna i edra hjärtans hårdhet, och genom denna hemlighet hafva qvinnor och menniskoslägtet 

mångdubblat det onda p¬ jorden.  Sªg till dem: aldrig skolen J derfºre erh¬lla fred.ò  

 

Kapitel (XX*), XVII, 1 -7: òDesse ªro namnen p¬ de ªnglarne, som vaktade: Uriel, en af de helige ªnglar, som styrer ºfver 

klagan och förskräckelse. Raphael, en af de helige änglar, som styrer öfver menniskornas andar.  Raguel, en af de helige änglar, 

som belägger verlden och de lysande kropparne med straff.  Michael, en af de heliga änglar, som styrer öfver menskliga kraften 

och befaller folkslagen.  Sarakiel, en af de helige änglar, hvilken styrer öfver de menniskorns barns andar, som synda. Gabriel, 

en af de helige ªnglar, som styrer ºfver Ikisat ºfver Paradiset och ºfver Cherubim.ò  

 

Kapitel XVII, section IV, 1-6; ñDe upphºjde mig p¬ en viss plats, hvarest det syntes vara en brinnande eld; och då de 

behagade, antogo de menniskoskapnad. De förde mig till ett högt ställe, till ett berg, hvars spets räckte upp till himmelen. 

Och jag såg förvaringsrummen för ljuset och åskan vid ställets yttersta ändar, hvarest det var djupast. Der var en båge 

af eld, och pilar i deras koger, ett svärd af eld, och alla slags ljungeldar. Derpå upplyfte de mig till en brusande ström och till 

en eld i vester, hvilken emottog hela Solens nedgång. Jag kom till en flod af eld, hvilken flöt likasom vatten och utgöt sig i den 

stora sjön vester ut. Jag såg hvarje stor flod, till dess jag anlände til det stora mörkret. Jag gick dit, hvarthän allt af kött skall 

flytta; och jag såg bedröfvelsens berg, hvilka förorsaka vintren, och det ställe, hvarifrån vattnet utgjuter sig i hvarje afgrund. Jag 

s¬g ªfven mynningarne af alla floder i verlden och mynningarne af djupet.ò  

 

Kapitel XVIII, 1-16:  òJag ºfvers¬g sedan fºrvaringsrummen fºr alla vindar, bemªrkande, att de bidraga att pryda hela skapelsen 

och att bevara jordens grundval. Jag öfversåg den sten, hvilken stödjer hörnen af jorden. Jag såg äfven de fyra vindarne, som 

upprätthålla jorden och himmelens firmament. Jag såg vindarne uppfylla den upphöjda skyn. Uppstigande i midten af himmelen 

och af jorden och utgörande himmelens pelare. Jag såg vindarne, som drifva molnen, hvilka förorsaka, att solens och alla 

stjernors klot gå ned; och öfver jorden såg jag de vindar, hvilka stödja molnen. Jag såg änglarnes väg. Jag såg vid jordens ända 

himmelens fäste deröfver. Sedan gick jag vidare söder ut.  

 

Hvarest brunno både dag och natt sex berg, skapade af herrliga stenar; tre österut och tre söderut. De som voro österut, voro af 

en mångfärgad stenart, och ett af dem var af perlor, ett annat af spetsglans (antimonium). De söderut belägne voro af en röd sten. 

Det medlersta räckte till himmelen såsom Guds thron, en thron sammansatt af alabaster, hvars spets var af saphir. Jag såg äfven 

en lågande eld sväfva öfver alla bergen.  

 

Och jag såg der på andra sidan ett ställe af ansenlig vidd, hvarest vattnen samlades. Likaledes såg jag jordiska källor 

djupt in i himmelens eldstoder. Och i himmelens stoder såg jag eldar, hvilka utflöto utan tal, men hvarken i höjde eller i 

djupet. Äfven märkte jag öfver dessa källor ett ställe, som hvarken hade himmelens fäste öfver sig, eller den fasta 

marken under sig, ej heller fanns vatten der öfver, eller någonting lefvande, utan stället var öde.  Och der såg jag sju 

stjernor liknande stora lågande berg, och liknande andar, som bönföllo hos mig.  

 

Då sade ªngelen: òDetta stªlle skall intill himmelens och jordens slut blifva fªngelse fºr stjernorna och fºr himmelens hªr. De 

stjernor, hvilka rulla öfver elden, äro sådana som öfverträdt Guds befallning, förr än deras tid kom; ty de kommo icke på deras 

rätta tid.ò Derfºre blef Han fºrtºrnad p¬ dem och inneslºt dem, intill tiden fºr fullbordan af deras brott i det dolda ¬ret.  

 

Kapitel XIX, 1-3: D¬ sade Uriel: òHªr hafva de ªnglar, hvilka bodde tillsammans med qvinnorna, utnªmnt sina anfºrare. Och 

som de voro till useende talrika, gjorde de menniskorna ogudaktiga och kommo dem att gå vilse, så att de offrade åt djeflar 

liksom åt gudar. Ty på den stora dagen skall det blifva en dom, hvarigenom de skola dömas, till dess de förgåtts, och deras 

hustrur skola äfven blifva dömde, hvilka utan motstånd förvillade sig med himmelens änglar. Och jag, Enoch, jag ensam såg 

bilden af all tings slut. Aldrig skall n¬gon mensklig varelse se det, s¬som jag s¬g det.ò  Kapitel XX, se ovan. Kapitel XXI, 1-

6: òDerpå gjorde jag en omgång till ett ställe, hvarest ingen ting var fullbordadt. Och der såg jag hvarken det förskräckliga 

verket af en upphöjd himmel eller af en grundlagd jord, utan ett ödsligt ställe, beredt och förfärande. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Der såg jag äfven sju af himmelens stjernor instängda tillsammans, liknande stora berg och en lågande eld. Jag ropade: för hvad 

slags brott hafva desse blifvit instängde, och hvarföre hafva de blifvit bortförde till detta ställe? Då svarade Uriel, en af de helige 

änglar, som var med mig, och som ledsagade mig: Enoch! hvarföre frågar du? hvarföre öfverlägger du med dig sjelf och forskar 

oroligt? Dessa äro de stjernor, hvilka hafva öfverträdt den aldrahögsta Gudens befallning, och äro här inneslutne, tilldess det 

oändliga antalet af deras brotts dagar blifver fullbordadt. 

 

Derifrån gick jag sedermera till ett annat förfärligt ställe.  Hvarest jag såg verkan af en stor glimmande eld, hvilken var delad 

mitt i tu. Stoder af eld sträfvade tillsamman till afgrundens slut, och djupt var deras nedstigande; men hvarken måttet eller 

storleken var jag i stånd att upptäcka. Ej heller kunde jag märka dess ursprung. Då ropade jag: Huru förskräckligt är ej detta 

ställe, och huru svårt att utforska!  Uriel, en af de heliga änglar, som voro med mig, svarade och sade: Enoch, hvarföre är du 

orolig och förskräckt vid detta rysliga ställe; vid åsynen af detta ställe för lidandet? Detta, sade han, är änglarnes fängelse, och 

hªr skola de h¬llas fºr evigt.ò  

 

Kapitel XXII, sektion v, 1- 15: Derifrån begaf jag mig till ett annat ställe, hvarest jag såg vesterut ett stort och högt berg, en stark 

klippa och fyra angenäma ställen. Inuti var det djupt, rymligt och ganska jemnt; så jemnt som om en vält hade rullat deröfver. 

Det var både djupt och mörkt att beskåda. Då svarade Raphael, en af de heliga änglar, som voro med mig: dessa äro de 

angenäma ställen, på hvilka de dödas andar och själar skola samlas; för dem blefvo de skapade, och här skola samlas alla själar 

af menniskors barn.  Dessa ställen, på hvilka de vistas, skola de bibehålla till domedagen och intill deras förelagda tid. Deras 

förelagda tid skall bli lång, äfven intill den stora domen. Och jag såg andar af de menniskornas barn, som voro döda, och deras 

röster räckte till himmelen, då de klagade. Då frågade jag Raphael, en af änglarne, som voro med mig, och sade: Hvilkens ande 

är det, hvars röst räcker till himmelen och anklagar? Han svarade, sägande: Detta är anden af Abel, som blef slagen af sin broder 

Cain och som skall anklaga brodren, tilldess hans säd blir utplånad från jordens yta. Till dess hans säd försvinner från 

menniskoslägtet. Vid den tiden frågade jag derföre rörande honom och rörande den allmänna domen, sägande: Hvarföre är den 

ene skild från den andre? Han svarade: tre skillnader hafva blifvit gjorde imellan de dödas andar, och sålunda hafva de 

rättfärdigas andar blifvit åtskilda.  

 

Nemligen genom ett svalg, genom vatten och genom ljus der ofvan. Och på samma sätt blifva likaledes syndare åtskilde, då de 

dö och blifva begrafne i jorden, då domen icke hinner dem under deras lifstid. Här blifva deras själar åtskilda. Utomdess är deras 

lidande öfvermåttan stort intill stunden för den stora domen, straffet och plågan för dem, hvilka äro evigt fördömda och hvilkas 

själar blifva straffade och inspärrade der för evigt. Och sålunda har det varit ifrån verldens begynnelse. Sålunda har en skillnad 

ägt rum imellan själar af dem, som ropa veklagan, och af dem, som vänta på sin förstörelse, föratt nedgöra dem på syndares dag.  

Ett förvaringsrum af detta slag har blifvit skapadt för själar af orättfärdiga menniskor och af syndare; af dem som hafva 

fullbordat brott och sällat sig tillsammans med de ogudaktiga, hvilka de likna. Deras själar skola icke blifva tillintetgjorda på 

domens dag, ej heller skola de uppstiga från detta ställe. Då vªlsignade jag Gud.ò  (Vªlsignelse=respekt). 

 

Kapitel XXIII, 1-5: òDerifr¬n gick jag till ett annat stªlle vesterut, intill yttersta ªndarne af jorden. Hvarest jag s¬g en l¬gande 

och oupphörligt framströmmande eld, hvilken hvarken dag eller natt afbröt sitt lopp, utan fortfor beständigt på samma sätt. Jag 

frågade, sägande: hvad är detta, som aldrig upphörer?  Då svarade Raguel, en af de helige änglar, som voro med mig, Och sade: 

Denna lågande eld, som du ser strömma vesterut, kommer från alla himmelens lysande kroppar.ò 

 

Kapitel XXIV, 1-11: òJag gick derifr¬n till ett annat stªlle, och s¬g ett berg af eld, som flammade natt och dag. Jag 

nalkades detsamma, och blef varse sju lysande berg, hvilka alla voro skilda från hvarandra. Deras stenar voro glänsande 

och sköna. Allt var präktigt och lysande att se, och skön var deras yta. Tre berg voro österut; befästade derigenom, att de 

voro ställde det ena på det andra. Och tre voro söderut, befästade på ett lika sätt. Der voro likaledes djupa dalar, hvilka 

icke kommo hvarandra nära, och det sjunde berget var i midten af dem. Slutligen liknade de alla sätet af en thron, och 

välluktande träd omgåfvo dem. 

 

Ibland dessa var ett träd  af en oupphörlig lukt; och af alla som voro i Eden fanns ej något träd, som luktade såsom detta. Dess 

löf, dess blommor och dess bark vissnade aldrig, och dess frukt var skön. Dess frukt liknade palmens klase. Jag ropade: Se, detta 

träd är praktfullt till utseendet, skönt till sina löf, och åsynen af dess frukt är angenäm för ögat. Då svarade Michael, en af de 

heliga och herrliga änglar, som voro med mig, och en, som styrde öfver dem. Och sade: Enoch, hvarföre frågar du rörande lukten 

af detta träd?  Hvarföre forskar du att veta det? Då svarade jag, Enoch, honom och sade: Rörande hvarje ting önskar jag att blifva 

undervisad, men i synnerhet rörande detta träd. Han svarade mig sägande: det berg, som du ser, hvars utsträckta spets 

liknar Herrens säte, skall blifva det säte, hvarpå den helige och store herrlighetens Herre, den evigt varande Konungen 

skall sitta, då Han skall komma och nedstiga, för att besöka jorden med godhet.  

 

Och detta träd med en angenäm lukt skall icke en enda med köttslig lukt äga makt att röra, intill stunden för den stora 

domen. Då alla skola straffas och förgöras för evigt, skall detta tillhöra den rättfärdige och ödmjuke. Frukten af detta 

träd skall gifvas åt de utvalda. Ty norr ut skall lifvet planteras på det heliga stället emot den evigtvarande Konungens 

boning. Då skola de högeligen glädja sig och fröjdas i den Ende Helige. Den söta lukten skall intränga i deras ben, och de 

skola lefva ett långt lif på jorden, såsom deras förfäder hafva lefvat. Ej heller skola i deras dagar sorg, bekymmer, oro 

och straff förfölja dem. 

 

Och jag välsignade herrlighetens herre, den evigt varande Konungen, för det Han tillredt detta träd för de heliga, skapat det och 

fºrklarat, att han skulle gifva det ¬t dem.ò 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapitel XXV, 1-3: òDerifr¬n begaf jag mig till midten af jorden, och s¬g ett lyckligt och fruktbart stªlle, inneh¬llande grenar, 

som oupphörligen utvuxo från de träd, som voro planterade derpå. Der såg jag ett heligt berg, och nedunder detsamma på östra 

sidan ett vatten, som flöt söder ut. Jag såg äfven på östra sidan ett annat berg, lika så högt som detta, och imellan dem voro der 

djupa, men icke breda dalar. Vattnet rann emot berget på vestra sidan om detta, och der nedanföre var äfvenledes ett annat berg. 

Der var en dal nedanföre detsamma, men som icke var stor, och i midten af den voro andra torra, djupa dalar emot yttersta 

gränserna af de tre. Alla dessa dalar, hvilka voro djupa, men icke stora, bestodo af en stark klippa, samt ett träd, som var 

planteradt i dem. Och jag fºrundrade mig ºfver klippan och dalarne, varande hºgeligen fºrv¬nad.ò 

 

Kapitel XXVI, 1-4: òD¬ sade jag: hvad betyder detta välsignade land, alla dessa höga träd, och den förbannade dalen imellan 

dem? Då svarade Uriel, en af de Helige änglar, som voro med mig. Denna är de evigt fördömdas förbannade dal. Här skola 

samlas alla, som med sina munnar yttra oanständigt tal emot Gud och tala bittert om Hans ära. Här skola de samlas, här skall 

deras vistelseort blifva. På de yttersta dagarna skall ett exempel af domen verkställas på dem i rättfärdighet inför de heliga, 

emedan de, som hafva erhållit nåd, skola för evigt i alla sina dagar välsigna Gud den evigt varande Konungen. Och i domens 

stund skola de välsigna Honom för Hans nåd, emedan han har utdelat den till dem. Då välsignade jag Gud, ställande till Honom 

sjelf mitt tal, och talande om Hans storhet, såsom tillbörligt var.ò  

 

Kapitel XXVII, 1-3: òDerifr¬n begaf jag mig ºster ut till midten af berget i ºknen, hvars jemna yta jag allenast blef varse. Den 

var full af träd af det omtalta fröet, och vatten rann hastigt nedföre detsamma. Der syntes ett vattenfall, sammansatt likasom af 

m¬nga vattenfall b¬de vesterut och ºsterut. P¬ ena sidan voro trªd, p¬ den andra vatten och dagg.ò XXVIII Kap. 1 -3.  òD¬ gick 

jag till ett annat ställe, från öknen öster ut om det berget, hvilket jag hade nalkats. Der såg jag träd af bestämt värde, i synnerhet 

dem, som frambringa välluktande droger, rökelse och Myrrha, och trän olika hvarandra. Och öfver detsamma bortom dem höjde 

sig det ºstra berget p¬ icke stort afst¬nd.ò 

 

Kapitel XXIX, 1-3:  òJag s¬g likaledes ett annat stªlle med dalar af vatten, hvilka aldrig uttorkade. Hvarest jag märkte ett 

praktfullt träd, hvilket i lukt liknade Zasakinon. Och emot sidorna af dessa dalar blef jag varse kanelträdet med en söt lukt. 

Vidare gick jag ºsterut.ò Kapitel XXX, 1-2: òD¬ s¬g jag ett annat berg, bevuxet med träd, hvarifrån vatten flöt likasom Niketro. 

Dess namn var Sazira och Kalboneba, och uppå detta berg blef jag varse ett annat berg, hvarpå voro träden Alva. Dessa träd voro 

fulla likasom mandelträd och starka, och då de frambragte frukt, öfverträffade densamma all vªllukt.ò  

 

Kapitel XXXI, 1- 5: òEfter dessa hªndelser ºfvers¬g jag ing¬ngarne i norr ºfver bergen, och blef varse sju berg uppfyllda med 

ren nardus, välluktande träd, kanel och papyrus. Härifrån begaf jag mig öfver spetsarne af dessa berg ett stycke österut, och gick 

öfver den Erythræiska sjön, och då jag hade kommit långt på andra sidan om den, gick jag jemte ängeln Zatheel och anlände till 

rättfärdighetens trädgård. I denna trädgård så jag ibland andra träd några, som voro talrika och stora, och hvilka blomstrade der. 

Deras vällukt var angenäm och kraftig, och deras utseende var både omskiftande och präktigt. Kunskapens träd var äfven der, 

af hvilket, om någon åt, han blef begåfvad med stor vishet. Det var likt ett slag af Tamarind-trädet, bärande frukt som liknade 

vindrufvor, oändligt skön, och dess vällukt spridde sig på ett ansenligt afstånd. Jag ropade: huru skönt är icke detta träd, och 

huru angenämt är icke dess utseende!  Då svarade den heliga Raphael, en ängel, som var med mig, och sade: Detta är 

kunskapens träd, af hvilket din stamfader och din stammoder, som blef enka, åto, hvilka voro före dig, och hvilka, då de erhållit  

kunskapen, f¬tt ºppna ºgon och sett sig vara nakna, blefvo drifna ur trªdg¬rden.ò 

 

Kapitel XXXII, 1-4: òDerifr¬n gick jag till yttersta gränserna af jorden, hvarest jag såg stora djur, olika hvarandra, och foglar, 

skiljaktiga till utseende och skapnad samt begåfvade med läten af olika ljud.  Öster om dessa djur märkte jag yttersta gränserna 

af jorden, hvarest himmelen upphörde. Himmelens portar stodo öppna, och jag såg de himmelska stjernorna komma ut. Jag 

räknade dem, då de framkommo genom porten, och uppskref dem alla, så fort de kommo ut, den ena efter den andra, enligt deras 

antal. Jag uppskref jemväl deras namn, deras tid och deras omlopp, såsom ängeln Uriel, hvilken var med mig, utvisade dem för 

mig.  Han visade dem alla för mig, och uppskref en berättelse om dem. Han uppskref äfven för mig deras namn, deras ordning 

och deras verkningar.ò (sid 88-89)  

Innan jag fortsätter förklara ovanstående texter vill jag tillägga att den jord eller planet som Enoch berättar om inte är vår jord. 

Denna finns i ett annat solsystem som på den tiden kallades för Ans solsystem kring en neutronstjärna som var mycket känd här 

på jorden på den tiden. Planeten eller jorden kallades för Nibiru. 

 

Allra först i Enochs bok framkommer att Enoch var Lemeks son, dvs Lemek var Enochs biologiske fader. I Bibeln Genesis) står 

att Enoch var Lemeks farfar. Jag återkommer senare till detta tema. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fragment av Enochs bok. 
Betydande delar av den har återfunnits i Döda Havsrullarna 

 
Enoch 

 

Av Enoch bok framkommer mycket tydligt att 

på den tiden, under hans livstid, hände 

någonting märkligt på denna planet. Då 

verkade Enki och Enlil som gudar i denna 

värld och bl.a. Inanna hade ganska stort 

inflytande på Enki och Enlil. Hennes största 

fiende, lejonet Marduk, levde då inte längre. 

För dem var kunskap viktigast. Frågan är hur 

de delade sin kunskap med folket. 

 

På den tiden fick jorden besökare från rymden, 

änglar, utomjordingar. 

Deras antal var tvåhundra och de nedsteg på Ardis, som är spetsen av berget Armon. Där började de samla sig och planera 

verksamheten. Namnen på deras huvudmän: Samyaza, som var deras anförare, Urakabarameel, Akibeel, Tamiel, Ramuel, Danel, 

Aakeel, Sarakuyal, Asael, Armers, Batraal, Anane, Zavebe, Samsavoel, Ertael, Turel, Yomyael och Arazyal. 

Dessa var anförare för de tvåhundra änglarna/utomjordingarna. Dessa män ingick så småningom äktenskap med jordiska kvinnor 

och bildade familjer på berget Armon. De förökade sig. Dessa män var småväxta, precis som de jordiska kvinnorna. De var 

mycket duktiga, hjälpsamma, befann sig på en högre kunskapsnivå och började lära folket genom Azazyels/Azazel lära. 

Folkslaget kallades för Himlens söner, se sidorna 3-4 ovan. 

Plötsligen dök jättar (långväxta utomjordingar) upp. Dessa jättar var köttätare, djurätare och började slakta folk, de förstörde allt 

och införde ett skräckvälde. De drack blod, stred mot människor och mänsklighet och tillhörde folkslaget Nefilim. De var 

ondskans söner. Deras ledare hette Nefilim. Rykten om skräckväldet på jorden nådde slutligen guden AN/Allrahögste. Guden 

skickade änglarna Michael och Gabriel, Rafael, Suryal och Uriel ned från himmelen. De fick se mängden av blod och förstörelse 

på planeten. Anklagelserna riktades mot dessa tvåhundra änglar, väktare och deras ledare Samyaza och Azazel. Därefter fick 

Guden/Allrahögste anklagelser från jorden och skickade sin budbärare Arsayalalyur till Lameks son Enoch, rättfärdighetens 

skrivare. Han fick uppdraget i det fördolda att söka upp dessa 200 änglar med deras ledare Samyaza och Azazel och deras 

familjer på berget Armon och överlämna Guds/Allrahögstes budskap till det nya folket där. De tog emot budskapet angående 

brotten, bl.a. spridning av kunskap som ovan. De blev förskräckta och förvånande över budskapet och lämnade över en böneskrift, 

bönföll Enoch att överlämna den till himmelens Gud An (i överklagandet skrev de, vad jag förstår, att de inte hade någonting med 

de så kallade jättarna och deras barbariska brott att göra, och att kunskapen som de spred bland människor låg i tiden).  

Sedermera träffade Enoch i sömnen denne himmelske Guden An, överlämnade överklagandet från himmelens söner, väktarna och 

tog emot ett yttrande ifrån dem. - Men denne Gud svarade att himmelens väktares vilja inte blir godkänd så länge världen står. 

Han upprepade de brott som begåtts, framförallt spridningen av kunskap i olika former och kallade det för ogudaktiga ting. Han 

nämnde även jättarna som skulle ha skapats av de små himmelens söner. (I Bibeln, Genesis, står ingenstans att himmelens söner 

skulle ha avlat dessa brottsliga jättar).  Denne Gud Allrahögste nämnde att det finns en dold kunskap, dolda ting (Ödens tavlor) 

hos honom i himmelen, som inte blev uppenbarade på jorden.  Var himmelens söners kunskap i olika former dolda ting från 

Guden? ï det största brottet var att de gifte sig med jordiska kvinnor och bildade familjer, himmelens söner har alltså slagit rot på 

denna planet. - Han nämnde den stora domen och att utrota jorden genom syndaflod. Han bad Enoch att framföra allt detta till 

himmelens väktare Guden Azazyels/Azazel. - Det gjorde Enoch också.  

Alla hade kommit tillsammans och stodo ògr¬tande med hºljda ansigtenò i Oubelseyael, vilket är beläget i mellan Libanon och 

Senese när Enoch meddelade Gudens dom. De var besvikna på den Gud som sitter i himmelen, planeten Nibiru.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad jag förstår var tonen lite svagare hos Guden An, efter att Enoch överlämnat klagomålet från himmelens söner till honom.  

Hur kunde denna situation uppstå på den tiden?  Att dessa småväxta, normala himmelens söner inte kunde avla jättar med 

småväxta jordiska kvinnor är ett faktum. Hur kom jättarna in i bilden? Jordens härskare var då gudarna Enki och Enlil samt 

Inanna, vilka hade kunskap som vapen. Mest känslig för kunskap i olika former var Inanna, som inte ville att folk i allmänhet 

skulle bli starkare med kunskap. Hon kände sig hotad om kunskapsnivån ökar på denna planet. Därför kom hon i kontakt med en 

annan grupp från rymden med syftet att till varje pris stoppa Samyaza och Guden Azazels läroplan. Dessa rymdvarelser hade 

långa, stora kroppar. De kallades Nefilim och lyckades uppenbarligen stoppa Guden Azazyels/Azazel lära på en högre 

kunskapsnivå. Slutligen blev också jättarna dödade. Samyaza dog och dem andra hade möjlighet att lämna jorden och återvända 

till hemplaneten Plejaderna, - Jag tror att Guden An, den Allrahögste, visste någonting om Inanna, eftersom Ormen blev 

symboliskt placerad i Edens lustgård som en förbjuden frukt en viss tid framöver. ï Också Samyazas grupp med Gud Azazel i 

spetsen som jobbade för mänskligheten med spridning av kunskap i olika former blev bestraffade. Även denna grupp har stor 

makt i vår galax men de använder inte våld och krig. 

 

 Tillbaka till Enochs familjeförhållande 
 

I Bibeln står mycket tydligt att Lemeks farfar var Enoch. I Enocks bok, ovan, står lika tydligt att Enoch var son till Lemek. I 

Lemekrullen (fragment) står att Enoch levde lång tid, han var gammal när han gick bort, i Bibeln står att han blev upptagen till 

himlen som ung.  Man kan inte vara farfar och son samtidigt.  I Mormons bok står att Nephi mördade juden Laban och tog över 

judarnas uppteckningar som även berör just detta avsnitt. Vad som framgår är mycket tydligt: någonting stämmer inte. Den bästa 

utgångspunkten är själva boken av Enoch, i vilken han själv skriver att han är son till Lemek, och att själva händelserna 

utspelades på Lemeks tid. Lemek levde i 777 år enligt Bibeln.  Det mest sannolika är att Lemeks farfar var Jered, det är möjligt 

att detta namn Jered som farfar till Lemek också förekommer i judarna ursprungliga uppteckningar. Se länken Arken och den 

kosmiska globala floden, sidan 59. 

 

Lemeks son var alltså Enoch och han hade ytterligare ett namn, Utnapisthim (i Lemekrullen förekommer Enoch som Lemeks 

farfar men frågan är om översättningen är korrekt, eftersom endast fragment av Lemekerullen är bevarade). Enligt Bibeln levde 

Jered i 962 år, ett långt liv, han passar bättre som Lemeks farfar än som Enochs far. 

 

Förutom sitt äktenskap hade Lemek en sambo vid namn Bat-Enosch. Denna kvinna födde en son, en himmelens son som 

förmodligen fick namnet Lemek jr. Se länken Arken och den kosmiska globala floden, sidorna 13-14. Denne Lemek jr var en 

reinkarnation bl.a. av Samyaza som i sin tur var en reinkarnation bl.a. av Marduk och Kain. Denne Lemek jr mördades senare i 

sitt liv och Inanna tog över hans identitet med ett nytt namn, Noa. Så blev Noa Lemeks son enligt Bibeln. Se länken Den 

Kosmiska Arkitekturen, klicka vidare till länken En och Tvåplans Familjehus, och klicka vidare till länken Arken. Se vidare 

också länken Arken och den globala floden och Arken och den kosmiska globala floden sidorna 1-18, den globala floden.  

Lemek och hans son Utnaphistim Enoch/Enok/Hanok 

OBS! Boken har ingenting med religion att göra! 

Boken är för kunskap/vetenskap på en högre nivå  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Låt mig nu fortsätta Enochs vandring hos Guds rike på planeten Nibiru med olika utomjordingar som guider. Han fick syn på 

fºljande: òDe upphöjde mig på en viss plats, hvarest det syntes vara en brinnande eld; och då de behagade, antogo de 

menniskoskapnad. De förde mig till ett högt ställe, till ett berg, hvars spets räckte upp till himmelen. Och jag såg 

förvaringsrummen för ljuset och åskan vid ställets yttersta ändar, hvarest det var djupast. Der var en båge af eld, och 

pilar i deras koger, ett svªrd af eld, och alla slags ljungeldar.ò ï Jag kan jämföra Enochs syn med länken Resan genom det 

svarta hålet, sidorna 2-3 där jag skriver om skapandet av en ny mänsklig värld och väntrum för cirka 144 000. Se ovan sidan 6. 

 

òOch jag s¬g der p¬ andra sidan ett stªlle af ansenlig vidd, hvarest vattnen samlades. Likaledes s¬g jag jordiska kªllor 

djupt in i himmelens eldstoder. -  Och i himmelens stoder såg jag eldar, hvilka utflöto utan tal, men hvarken i höjde eller 

i djupet. Äfven märkte jag öfver dessa källor ett ställe, som hvarken hade himmelens fäste öfver sig, eller den fasta 

marken under sig, ej heller fanns vatten der öfver, eller någonting lefvande, utan stället var öde.  Och der såg jag sju 

stjernor liknande stora l¬gande berg, och liknande andar, som bºnfºllo hos mig.ò ï Enligt min uppfattning beskriver Enoch 

här ett svart hål i galaxens centrum och i dess närhet sju stjärnor. Se sidan 6 ovan och länken Vad händer i ett svart hål? 

 

òOch jag, Enoch, jag ensam s¬g bilden af all tings slut. Aldrig skall n¬gon mensklig varelse se det, s¬som jag s¬g det.  

Derpå gjorde jag en omgång till ett ställe, hvarest ingen ting var fullbordadt. Och der såg jag hvarken det förskräckliga verket af 

en upphºjd himmel eller af en grundlagd jord, utan ett ºdsligt stªlle, beredt och fºrfªrande.ò -  Denna syn kan jag jämföra med 

det syn som jag såg i min dröm som jag beskriver i länken Svarta hålets hemlighet, sidan 3. Där såg jag även slutet. När jag 

läser detta av Enoch undrar jag om inte samma syn upprepades för mig, det verkar vara samma syn i slutet. Vår galax består 

också av en kärna, inne i kärnan börjar en ny mänsklig värld att skapas medan allt är slut utanför. 

 

òDerifr¬n gick jag sedermera till ett annat förfärligt ställe.  Hvarest jag såg verkan af en stor glimmande eld, hvilken var delad 

mitt i tu. Stoder af eld sträfvade tillsamman till afgrundens slut, och djupt var deras nedstigande; men hvarken måttet eller 

storleken var jag i stånd att upptäcka. Ej heller kunde jag märka dess ursprung. Då ropade jag: Huru förskräckligt är ej detta 

ställe, och huru svårt att utforska!  Uriel, en af de heliga änglar, som voro med mig, svarade och sade: Enoch, hvarföre är du 

orolig och förskräckt vid detta rysliga ställe; vid åsynen af detta ställe för lidandet? Detta, sade han, är änglarnes fängelse, och 

hªr skola de h¬llas fºr evigt.ò ï Enligt min kunskap beskriver Enoch en neutronstjärna och dess svarta hål, glimmande eld lika 

med frekvensläge, symboliskt. Se länkarna Kampen om dödsriket och Vad händer i ett svart hål? 

 

òJag gick derifr¬n till ett annat stªlle, och s¬g ett berg af eld, som flammade natt och dag. Jag nalkades detsamma, och 

blef varse sju lysande berg, hvilka alla voro skilda från hvarandra. Deras stenar voro glänsande och sköna. Allt var 

präktigt och lysande att se, och skön var deras yta. Tre berg voro österut; befästade derigenom, att de voro ställde det 

ena på det andra. Och tre voro söderut, befästade på ett lika sätt. Der voro likaledes djupa dalar, hvilka icke kommo 

hvarandra nära, och det sjunde berget var i midten af dem. Slutligen liknade de alla sätet af en thron, och välluktande 

trªd omg¬fvo dem.ò ï Samma sak här, eld och lysande berg symbol för olika frekvenslägen. -  I detta avsnitt beskriver Enoch 

sju världar på olika frekvenslägen i form av sju lysande berg som är skilda från varandra på ett symboliskt sätt. Tre berg österut 

är symbol för tre världar av vanlig materia, tre berg söderut symbol för tre världar av antimateria och berget i mitten, det sjunde 

är också av vanlig materia, symbol för den sjunde världen. Djupa dalar vilka icke kommer varandra nära är den mörka materia 

som finns mellan världarna och som dagens vetenskap också känner till. Guden Ans slutmål är att härska över alla sju världar i 

vår galax. ï òoch vªlluktande trªd omg¬fvo demò. ï Livets och kunskapens träd är i centrum. Se länken Mörk materia och 

dess existens. Arken och den kosmiska globala floden, sidan 34, 38-39, 50-52.  

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

òIbland dessa var ett träd  af en oupphörlig lukt; och af alla som voro i Eden fanns ej något träd, som luktade såsom detta. Dess 

löf, dess blommor och dess bark vissnade aldrig, och dess frukt var skön. Dess frukt liknade palmens klase. Jag ropade: Se, detta 

träd är praktfullt till utseendet, skönt till sina löf, och åsynen af dess frukt är angenäm för ögat. Då svarade Michael, en af de 

heliga och herrliga änglar, som voro med mig, och en, som styrde öfver dem. Och sade: Enoch, hvarföre frågar du rörande lukten 

af detta träd?  Hvarföre forskar du att veta det? Då svarade jag, Enoch, honom och sade: Rörande hvarje ting önskar jag att blifva 

undervisad, men i synnerhet rörande detta träd. Han svarade mig sägande: det berg, som du ser, hvars utsträckta spets 

liknar Her rens säte, skall blifva det säte, hvarpå den helige och store herrlighetens Herre, den evigt varande Konungen 

skall sitta, d¬ Han skall komma och nedstiga, fºr att besºka jorden med godhet.ò - I detta avsnitt berättar Enoch om träd , 

träd som kan vara en växt och en symbol för ett familjeträd, människa, människor. Enoch menar träd som människor i detta 

sammanhang. På ett ställe blev Enoch uppmärksammad på träd som människor och började fråga efter dem. Ängeln Michael 

svarade: òDet berg, som du ser, vars utsträckta spets liknar Herrens säte, skall bliva det säte, varpå den helige och store 

herrlighetens Herre, den evigt varande Konungen skall sitta.ò Det träd som Enoch var intresserad av liknade faktiskt honom, 

detta träd lämnade Edens lustgård då och fanns inte längre kvar.  
 

òOch detta trªd med en angenªm lukt skall icke en enda med kºttslig lukt ªga makt att rºra, intill stunden fºr den stora 

domen. Då alla skola straffas och förgöras för evigt, skall detta tillhöra den rättfärdige och ödmjuke. Frukten af detta 

träd skall gifvas åt de utvalda. Ty norr ut skall lifvet planteras på det heliga stället emot den evigtvarande Konungens 

boning. Då skola de högeligen glädja sig och fröjdas i den Ende Helige. Den söta lukten skall intränga i deras ben, och de 

skola lefva ett långt lif på jorden, såsom deras förfäder hafva lefvat. Ej heller skola i deras dagar sorg, bekymmer, oro 

och straff fºrfºlja dem.ò - Ängeln berättar för Enoch om Guds nya plan: livet skall planteras av detta träd, detta familjeträd,  

framför konungens boning och leva där så länge som möjligt. Enoch blev plötsligt intresserad av detta träd, det kosmiska trädet. 

Lukten av familjeträd jämställdes då med olika blodgrupper; en oupphörlig, angelägen lukt jämställdes exempelvis med det 

mänskliga blodet. Se länkarna På Livets Väg och Människans testamente. 

 

Därefter kom plötsligt vår jord in i bilden, utanför Erythræiska sjön: 

òEfter dessa hªndelser ºfvers¬g jag ing¬ngarne i norr ºfver bergen, och blef varse sju berg uppfyllda med ren nardus, vªlluktan- 

de träd, kanel och papyrus. Härifrån begaf jag mig öfver spetsarne af dessa berg ett stycke österut, och gick öfver den 

Erythræiska sjön, och då jag hade kommit långt på andra sidan om den, gick jag jemte ängeln Zatheel och anlände till 

rättfärdighetens trädgård. I denna trädgård så jag ibland andra träd några, som voro talrika och stora, och hvilka blomstrade der. 

Deras vällukt var angenäm och kraftig, och deras utseende var både omskiftande och präktigt. Kunskapens träd var äfven der, 

af hvilket, om någon åt, han blef begåfvad med stor vishet. Det var likt ett slag af Tamarindträdet, bärande frukt som liknade 

vindrufvor, oändligt skön, och dess vällukt spridde sig på ett ansenligt afstånd. Jag ropade: huru skönt är icke detta träd, och 

huru angenämt är icke dess utseende!  Då svarade den heliga Raphael, en ängel, som var med mig, och sade: Detta är 

kunskapens träd, af hvilket din stamfader och din stammoder, som blef enka, åto, hvilka voro före dig, och hvilka, då de erhållit  

kunskapen, fått öppna ögon och sett sig vara nakna, blefvo drifna ur trªdg¬rden.ò  

 

Här har vi beviset att det Kosmiske Adams (Lemeks) familjeträd slogs samman med det jordiske Adams (Enkis) familjeträd. 

Kunskap följer parallellt livet och vise versa, så att Livets och kunskapens familjeträd tillhör den Kosmiske Adam. I detta 

sammanhang föds den jordiske Adam i vissa perioder in i Kosmiske Adams familjeträd. Enoch jämför det jordiske Adams 

familjeträd med Tamarindträdet som också är ett kunskapens träd och tillhör den jordiske Adam. Enligt Enochs bok var Enoch 

Lemeks son, så Enochs stamfader och stammoder var inte nakna. Nakenhet i detta sammanhang betyder symboliskt att man inte 

är människa utan djur, kunskap och nakenhet kan också betyda at man förlorat makten.  ï Det finns många som missbrukar 

kunskap och använder den som ett negativt verktyg, som bl.a. förstörelsemedel, krig, mord, tortyr osv. i dödens tjänst.   

 

 

 

Två Gudar, den ena kallas för den Allrahögste, (An) från vårt dubbelstjärnesystem, och är herre här i vårt solsystem. Den andra är 

Guden Azazel från Plejaderna. Båda Gudarna satsar på kunskap på en mycket hög nivå som tjänar Mänskligheten. Men, den 

Allrahögste vill gärna behålla kunskapen för sig själv, medan den andra, Azazel, vill sprida kunskap i vår hela galax, inklusive 

jorden. Ingen tvekan om att hans budskap tjänar människan och mänskligheten. Samtidigt menar An, att Azazels budskap ligger 

före sin tid och tiden är inte riktig mogen för det. Detta hände för ca 6 - 7000 år sen. Jag menar att den mänskliga kunskapen 

behövs, annars kan vi lätt tappa vårt mänskliga jag och bli djur. Bland annat detta vill Azazel ändra på. Vad jag förstår arbetar han 

och hans stora grupp hårt för att nå detta mål. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Federation Plejaderna (stjärnhop) även kallad sjuan 

De sju systrarna, Atlas döttrar 

444 ljusår härifrån 

Jehova Gud, JHWH 

Kung av Visdom 

Federation Plejaden 

Jehova Gud, JHWH 

Kung av Visdom 

Federation Plejaden 

Efter den globala (synda)floden ändrade Azazel sitt namn till Jehova. 

När Jehova och hans medföljare kom till jorden vet vi inte heller, men han borde vara med i begynnelsen, i Genesis, i början av 

denna sjutusenåriga period. Att Guden An förekommer i beskrivningen är säkert, men Jehova var förmodligen också med, 

eftersom ärkeängeln Gabriel finns med i Genesis. Han är förmodligen från Plejaderna. Tecknen visar att han lämnade den 

Allrahögstes värld och gick över till Plejaderna.  

Vad som framkommer ganska tydligt är att redan då, för cirka 6-7000 år sen, hade det uppstått en konflikt mellan vårt dubbel-

stjärnesystem och storväxta Nepfilims folk och Plejaderna, ca 444 ljusår härifrån. Orsaken var kunskap och vetenskap. Denna 

konflikt medförde att himlens söner började förföljas av de så kallade smågudarna, exempelvis Inanna, med hjälp av Nephilis 

dödargäng. Då skapades rasförföljelse på vår planet. Efter den s.k. syndafloden, den globala översvämningen, började livet 

komma igång igen och de små gudarna, bl.a. Enki, Marduk, Enlil, Inanna, Gilgamech, Utu med flera, fortsatte kampen om 

makten på denna planet. 

ADAM, den kosmiska 

Adams familjeträd 

Tera 
ADAM/Enki, den jordiske 

Adams släktgren  

Abram (Symboliskt) 

Abraham 
(Symboliskt) 

Bröder 


